

Juel Jensen ApS

Møllevej 130
3630 Jægerspris
CVR nr. 36 69 83 49

Ekstern årsrapport for 2017
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederikssund
Stiftet: 16. marts 2015

Direktion

Flemming Juel Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde og handle med anparter, aktier og værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.750.

Egenkapitalen udgør kr. 178.981.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Andre kapitalandele og værdipapirer måles til kostpris.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOTAB		-3.750	-3.750
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.750</u></u>	<u><u>-3.750</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-3.750	-3.750
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-3.750</u></u>	<u><u>-3.750</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note		31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	186.481	186.481
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>186.481</u>	<u>186.481</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>186.481</u>	<u>186.481</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>186.481</u></u>	<u><u>186.481</u></u>

PASSIVER

EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført resultat		28.981	32.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>178.981</u>	<u>182.731</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>3.750</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.500</u>	<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>186.481</u></u>	<u><u>186.481</u></u>

Eventualforpligtelser	Ingen
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen

Noter

1 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

2 Andre kapitalandele

Kostpris pr. 1. januar 2017	186.481
Kostpris pr. 31. december 2017.....	186.481
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	186.481

Kapitalandele

Norican Global A/S (CVR 36 45 87 55) - aktier stk. 1.604 og aktieoptioner stk. 4.812.

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	150.000	-	-	150.000
Overført resultat	32.731	-	-3.750	28.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	182.731	0	-3.750	178.981

31/12-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 150 stk. á nominelt kr. 1.000	150.000	150.000
---	---------	---------